
Forma patvirtinta 

Kauno rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. vasario 9 d. 

įsakymu Nr. ĮS-476 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS, TEIKIANČIOS PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGAS, 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

VŠĮ PAKAUNĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS  
(įstaigos pavadinimas) 

2022-01-01-2022-12-31 

(ataskaitinis laikotarpis) 

2023-03-01 

(sudarymo data) 

Raudondvaris 

(sudarymo vieta) 

 

1. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS 

TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS 

PLANUS IR PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 

 

1.1. Bendra informacija apie viešąją įstaigą 

 

Viešoji įstaiga Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras yra pelno nesiekianti asmens sveikatos 

priežiūros įstaiga (toliau – Įstaiga), įregistruota 1997 m. spalio 6 d., įstaigos kodas 159945658. Įstaigos 

pagrindinė veikla asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas pagal sutartis su užsakovais.  

Įstaigos struktūra: 

- Babtų ambulatorija; 

- Domeikavos ambulatorija; 

- Karmėlavos ambulatorija; 

- Neveronių ambulatorija; 

- Raudondvario ambulatorija; 

- Kulautuvos šeimos gydytojo kabinetas; 

- Vandžiogalos šeimos gydytojo kabinetas; 

- Užliedžių šeimos gydytojo kabinetas; 

- Pagynės medicinos punktas; 

- Panevėžiuko medicinos punktas; 

- Voškonių medicinos punktas. 
 

1.2. Viešosios įstaigos veiklos tikslai ir pobūdis 

 

Įstaigos veiklos tikslai – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, siekiant sumažinti jų sergamumą, 

mirtingumą, kokybiškai teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

Pagrindiniai Įstaigos veiklos uždaviniai: organizuoti ir teikti nespecializuotas kvalifikuotas pirminės 

sveikatos priežiūros ambulatorines paslaugas įstaigoje ir pacientų namuose. 



 2 

Pagrindinės įstaigos veiklos sritys: šeimos gydytojų, vaikų ir vidaus ligų gydytojo, gydytojo 

akušerio-ginekologo, gydytojo chirurgo, gydytojo odontologo, gydytojo odontologo-ortopedo, gydytojo 

suaugusių, vaikų ir paauglių psichiatro veikla, medicinos psichologo, burnos higienisto, akušerio, slaugos 

personalo paslaugų teikimas prisirašiusiems, būtinosios medicinos pagalbos organizavimas ir teikimas 

draudžiamiesiems, neįrašytiems į pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigos aptarnaujamų gyventojų sąrašą 

ir Europos Sąjungos šalių apdraustiesiems, prevencinių programų vykdymas. 

 

1.3. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą 

 
 

Ataskaitiniams metams steigėjo nustatyti 

vertinimo rodikliai 

Vertinimo 

rodiklių 

įvykdymas 

2022 m. 2021 m. Pokytis 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo  rodikliai    

1. Įstaigos praėjusių metų veiklos rezultatų 

ataskaitoje nurodytas pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis perviršis ar deficitas) 

Įvykdytas 1782,89 501,83  

 

1281,06  

2. Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis Neįvykdytas 9,9 6,5 3,4 

3. Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

Įvykdytas 0,04 0,03 0,01 

4. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas Įvykdytas 2 2 0 

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:    

5. Pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis 

asmens sveikatos priežiūros paslaugomis lygis, 

tai yra pacientų teigiamai įvertintų įstaigoje 

suteiktų paslaugų skaičiaus dalis nuo visų per 

metus įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičiaus pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes 

Įvykdytas 0,98 Nevertinama - 

6. Įstaigoje taikomos kovos su korupcija 

priemonės, numatytos sveikatos apsaugos 

ministro tvirtinamoje Sveikatos priežiūros 

srities korupcijos prevencijos programoje 

Įvykdytas Įstaiga 

įtraukta į 

Skaidrių 

ASPĮ sąrašą 

Įstaiga 

įtraukta į 

Skaidrių 

ASPĮ sąrašą 

- 

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:    

7. Kritinis likvidumo rodiklis Įvykdytas 4,0 3,2 0,8 

8. Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius Įvykdytas 2 1 1 
 

1.4. Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus 
 

1.4.1. Veiklos rodikliai 

Rodikliai n 1(2022 m.) n-12(2021 m.) Pokytis (+/-) 

Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius 

Iš jų: 
9890 100 10374 100 -484 -4,67 

 miesto gyventojai 946 9,57 829 8,00 117 14,11 

kaimo gyventojai 8944 90,43 9545 92,00 -601 -6,30 
Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius, pagal 

amžiaus grupes: 
X X X X X X 

 vaikai iki 1 m. 28 0,28 38 0,37 -10 X 

1 – 7 m. 410 4,14 454 4,38 -44 X 



 3 

8 – 17 m. 892 9,02 909 8,76 -17 X 

18 – 34 m. 1592 16,10 1760 16,97 -168 X 

35 – 49 m. 1680 16,99 1744 16,81 -64 X 

50 – 65 m. 2521 25,49 2678 25,81 -157 X 

virš 65 m. 2767 27,98 2791 26,90 -24 X 
Prisirašiusių įstaigoje nedraustų asmenų skaičius 525 5,31 593 5,72 -68 -11,47 
Per metus prisirašiusių naujagimių skaičius 40 X 51 X -11 -21,57 
Per metus mirusių prisirašiusių gyventojų skaičius 209 X 236 X -27 -11,44 
Apsilankymų pas gydytojus skaičius 

Iš jų pas:                                                                                              
58060 100 55705 100 2355 4,23  

 šeimos gydytoją 48191 83,00 46190 82,92 2001 X 
vidaus ligų gydytoją 933 1,61 1091 1,96 -158 X 
vaikų ligų gydytoją 2121 3,65 1999 3,59 122 X 
gydytoją akušerį - ginekologą 1498 2,58 728 1,31 770 X 
gydytoją chirurgą 5 0,01 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  0,03 -14 X 
gydytoją psichiatrą 1754 3,02 1717 3,08 37 X 
gydytoją odontologą 3558 6,13 3961 7,11 -403 X 

Gydytojų apsilankymų namuose skaičius 

Iš jų:                                                                                            
565 100 705 100 -140 -19,86 

 šeimos gydytojo                                                487 86,20 601 85,24 -114 X 
vidaus ligų gydytojo                                            2 0,35 53 7,52 -51 X 
vaikų ligų gydytojo                                               2 0,35 9 1,28 -7 X 
kitų gydytojų                                                       74 13,10 42 5,96 32 X 

Bendruomenės slaugytojų suteiktų paslaugų 

skaičius 

Iš jų: 
5649 100 7366 100 -1717 -23,31 

 asmens sveikatos priežiūros įstaigoje  4697 83,15 5265 71,48 -568 X 
paciento namuose 952 16,85 2101 28,52 -1149 X 

Socialinių darbuotojų suteiktų paslaugų skaičius  18 X 23 X -5 -21,74 
Med. psichologų suteiktų paslaugų skaičius 39 X 90 X -51 -56,67 
Burnos higienistų suteiktų paslaugų skaičius 292 X 285 X 7 2,46 
Profilaktinių patikrinimų skaičius 8150 X 6970 X 1180 16,93 
Mokamų apsilankymų skaičius 1124 X 1232 X -108 -8,77 

 

PASTABOS: 
1 – n – ataskaitiniai metai 
2 – n-1 – metai, prieš ataskaitinius metus 
 

 

1.4.2. Prevencinių programų, apmokamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondas (PSDF) biudžeto lėšų, 

vykdymas 
 

Programos 

pavadinimas 

Tikslinei 

programos 

populiacijai 

priklausančių 

asmenų skaičius 

Asmenų, 

planuotų 

patikrinti per 

ataskaitinį 

laikotarpį, 

skaičius 

Informuotų pacientų 

skaičius 

Citologinio tepinėlio 

paėmimo paslauga 

2022 m. 2021 m. 2022 m. 2021 m. 

Asm. sk. 

(proc.
1
) 

Asm. sk. 

(proc.
1
) 

Asm. sk. 

(proc.
2
) 

Asm. sk. 

(proc.
2
) 

Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinė 

programa 

1836 612 
969 

(52,78) 

798 

(38,87) 

96 

(15,69) 

407 

(59,50) 

Priešinės liaukos 

vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos 

programa 

 

1927 
X 

283 

(14,69) 

265 

(16,03) 
X X 



 4 

Atrankinės 

mamografinės 

patikros dėl 

krūties vėžio 

prevencijos 

programa 

 

 

1777 889 
398 

(22,40) 

661 

(36,18) 
X X 

Asmenų, 

priskirtinų širdies 

ir kraujagyslių 

ligų didelės 

rizikos grupei, 

atrankos ir 

prevencijos 

priemonių 

programa 

2383 2383 
586 

(24,59) 

662 

(28,17) 
X X 

Storosios žarnos 

vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos 

finansavimo 

programa 

4092 2046 
811 

(19,82) 

1097 

(26,70) 
X X 

PASTABOS: 
1 – procentas nuo programos tikslinei populiacijai priklausančių asmenų skaičiaus 
2 – procentas nuo planuojamų patikrinti per ataskaitinį laikotarpį asmenų skaičiaus 

 

1.5. Viešosios įstaigos veiklos planai ir prognozės ateinantiems finansiniams metams 

 

1. Sieksime optimizuoti įstaigos veiklą ir užtikrinti pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą ir kokybę Kauno rajono gyventojams. Planuojame investicijas į infrastruktūrą, skirtą sveikatai 

stiprinti, ligų profilaktikai.  

2. Planuojama pradėti veiklą po renovacijos iš medicinos punkto įsteigtame Užliedžių šeimos 

gydytojo kabinete, kuriame įrengtas odontologinis kabinetas su dantų rentgenu.   

3. Planuojama tęsti Domeikavos patalpų remonto darbus, remontuojamos ir įrengiamos medicininė 

patalpos, atitinkančios higienos reikalavimus.  

3. Planuojame dalyvauti projekte Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis 

finansuojamame prevenciniame visuomenės sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo projekte. 

2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE 

IR PABAIGOJE 

 

VšĮ Pakaunės PSPC dalininkas metų pradžioje ir pabaigoje yra Kauno rajono savivaldybė, kurio 

įnašas – 14681,63 Eur nepakito. 

 

3. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIUS IR ŠIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMĄ 

 

 

 

 



 5 

3.1. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai-pajamos 

 
 

Eil. 

Nr. 
Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

2022 m. 2021 m. Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 1698360,03 2339957,04 -641597,01 -27,4 

1. Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 

1425407,10 1423593,23 1813,87 0,1 

1.1. Pirminės ambulatorinės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

1089471,34 1041243,40 

 

48227,94 4,6 

1.2. Skatinamąsias paslaugas 91570,50 73921,72 17648,78 23,9 

1.3. Prevencinių programų vykdymą 40203,49 41156,86 -953,37 -2,3 

1.4. Dantų protezavimo paslaugos 44845,37 52705,89 -7860,52 -14,9 

1.5. Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugas1 

x x x x 

1.6. Paliatyviosios pagalbos paslaugas1 x x x x 

1.7. Gerus darbo rezultatus 159316,40 187805,66 -28489,26 -15,2 

1.8. Kitos paslaugos 0 26759,70 -26759,70 -100,0 

2. Iš kitų juridinių ir fizinių asmenų 

Iš jų už: 

76664,10 101864,77 -25200,67 -24,7 

2.1. Profilaktinius sveikatos patikrinimus 11994,57 9211,99 2782,58 30,2 

2.2. Odontologines paslaugas 21292,53 25936,46 -4643,93 -17,9 

2.3. Palaikomojo gydymo ir slaugos 

paslaugas1 

x x x x 

2.4. Kitas medicinines paslaugas 43377,00 66716,32 -23339,32 -35,0 

2.5. Parama GPM 0 0 0 0 

3. Kitos gautos lėšos 

Iš jų už: 

33594,35 57606,66 -24012,31 -41,7 

3.1. Finansavimo iš kitų šaltinių 33429,73 57241,58 -23811,85 -41,6 

3.2. Kitos 164,62 365,08 -200,46 -54,9 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos  8790,64 19247,34 -10456,70 -54,3 

5. Valstybės investicijų programos 

(VIP) lėšos 

0 0 0 0 

6. Europos Sąjungos ir valstybės 

biudžeto lėšos 

153903,84 737645,04 -583741,20 -79,1 

PASTABA. 1 – pildo tik viešosios įstaigos Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro vadovas 
GPM - Gyventojų pajamų mokestis 
 

3.2. Viešosios įstaigos išlaidos-sąnaudos 
 

Eil. 

Nr. 
Patirtų išlaidų pavadinimas 

2022 m. 2021 m. Pokytis (+/-) 

Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Iš viso išlaidų: 1696577,14 100 2339455,21 100 -642878,07 -27,5 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 1308046,65 77,1 1422454,42 60,8 -114407,77 -8,0 

2. Socialinio draudimo įmokoms 25555,16 1,5 28167,90 1,2 -2612,74 -9,3 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 65871,35 3,9 47774,87 2,0 18096,48 37,9 

4. Draudimui (išskyrus transporto 

draudimą) 
2770,27 0,2 1219,28 0,1 1550,99 127,2 

5. Transportui (kuras, remontas, 

draudimas) 
15713,23 0,9 14072,54 0,6 1640,69 11,7 

6. Komandiruotėms ir kvalifikacijos 

kėlimui 
3025,78 0,2 744,00 0,0 2281,78 306,7 

7. Medikamentams 83572,25 4,9 568915,92 24,3 -485343,67 -85,3 

8. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams 

kitose įstaigose 
20499,25 1,2 46215,33 2,0 -25716,08 -55,6 



 6 

9. Maitinimui1 x x x x x x 

10. Kitos išlaidos 171523,20 10,1 209890,95 9,0 -38367,75 -18,3 
PASTABA. 1 – pildo tik viešosios įstaigos Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro vadovas 
 

3.3. Ataskaitinių metų viešosios įstaigos veiklos finansinis rezultatas teigiamas 1782,89 Eur. 
 

3.4. Viešosios įstaigos įsiskolinimai 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Suma, Eur 

2022 m. 2021 m.1 

1. Įsipareigojimai: 64038,33 79100,51 

1.1. Tiekėjams mokėtinos sumos 17326,34 X 

1.2. Sukauptos mokėtinos sumos 46711,99 X 

2. Gautinos sumos: 126031,37 124131,39 

2.1. Gautinos sumos už  paslaugas 124021,54 X 

2.2. Kitos gautinos sumos 2009,83 X 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra įsipareigojimų ir gautinų sumų suma 
 

4. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ 

 

4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą 

 

Eil. 

Nr. 
Įsigytas ilgalaikis turtas 

2022 m. 2021 m.1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

 

1. Programinė įranga ir jos licencijos 228,59 X 

2. Kitas nematerialus turtas - X 

3. Mašinos ir įrenginiai 21586,40 X 

4. Transporto priemonės - X 

5. Baldai ir biuro įranga - X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas - X 

7. Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai - X 

Iš viso: 21814,99 22004,79 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra įsigyto ilgalaikio turto suma 

 

4.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 

 

Eil. 

Nr. 
Perleistas ar nurašytas ilgalaikis turtas Perleistas/nurašytas 

2022 m. 2021 m.1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

 

1. Programinė įranga ir jos licencijos - - X 

2. Kitas nematerialus turtas - - X 

3. Mašinos ir įrenginiai - - X 

4. Transporto priemonės nurašytas 3052,59 X 

5. Baldai ir biuro įranga nurašytas 5187,74 X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas - - X 

7. Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai - - X 

Iš viso: - 8240,33 23464,17 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra perleisto ar nurašyto ilgalaikio turto suma 

 

5. KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PATIRTOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS 

 
Eil. 

Nr. 
Patirtų sąnaudų pavadinimas 

2022 m. 2021 m. Pokytis (+/-) 
Suma, Eur Proc. Suma, Eur Proc. Suma, Eur Proc. 

1. Valdymo išlaidos1 168800,45 9,9 153068,53 6,5 15731,92 10,3 



 7 

2. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario 

darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos 

kolegialių organų narių išmokoms 

- - - - - - 

3. Išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos 

dalininku susijusiems asmenims2 
- - - - - - 

PASTABOS: 
1 – prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai); prie valdymo darbuotojų išlaidų 
priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų įkūrimo, administracinių patalpų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, 

darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 
2 – asmenims, nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 

 

6. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių metų Ataskaitinių  finansinių metų  

2022 m. sausio 1 d. 2022 m. gruodžio 31 d.  

Etatų skaičius 
Fizinių asm. 

skaičius 
Etatų skaičius 

Fizinių asm. 

skaičius 

Administracija 2,1 3 2,1 3 

Gydytojai 
13,135 29 12,824 29 

Iš jų: 

Šeimos  8,26 12 8,17 12 

Vaikų ligų  1,15 2 1,15 2 

Vidaus ligų  0,25 1 0,10 1 

Akušeriai-ginekologai 0,40 2 0,40 2 

Chirurgai 0,05 1 0,05 1 

Psichiatrai suaugusių 0,79 1 0,79 1 

Vaikų psichiatrai 0,25 1 0,079 1 

Odontologai 1,885 8 1,985 8 

Odontologai-ortopedai 0,10 1 0,10 1 

Slaugos personalas 
16,92 39 15,96 39 

Iš jų: 

Burnos higienistai 0,80 7 0,99 9 

BPS 12,75 19 11,60 17 

Akušeriai 0,25 1 0,25 1 

Dantų technikai 0,35 2 0,35 2 

Masažistai 0,40 3 0,40 3 

Psichikos sveikatos slaugytojai 0,79 1 0,79 1 

Medicinos psichologai 0,79 3 0,79 3 

Socialiniai darbuotojai 0,79 3 0,79 3 

Kitas personalas 17,89 33 17,65 32 

Iš viso: 50,045 104 48,534 103 

 
 

 

7. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS 

 
7.1 Projekto pavadinimas „Inovatyvaus, efektyvaus ir kompleksinio poliligotų 

pacientų sveikatos priežiūros modelio diegimas“ 08.4.2-

ESFA-K-616-01-0006 



 8 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 

įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 

atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VŠĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras 

Projekto trukmė 2020 m. spalio mėn. 2022 m. gruodžio mėn.  

Projekto partneriai VŠĮ Kybartų PSPC, VŠĮ Šakių r. Lekėčių ambulatorija, 

VŠĮ Garliavos PSPC, Šakių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras, Kauno rajono savivaldybės 

biudžetinė įstaiga visuomenės sveikatos biuras, 

Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras, Gyvenimo būdo medicinos asociacija, VšĮ 

"Lektoriai" 

Finansavimo/paramos šaltiniai Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 

Projekto vertė 807 700,28 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  - 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 

Pagrindinis projekto tikslas  pagerinti sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą pacientams, 

sergantiems dviem ir daugiau lėtinėmis neinfekcinėmis 

ligomis, sukuriant ir išbandant inovatyvų, efektyvų ir 

kompleksinį poliligotų pacientų sveikatos priežiūros 

modelį. 

Asmuo kontaktams Vita Minelgienė 

7.2 Projekto pavadinimas „Išmanūs ir besimokantys Kauno rajono vaikai“ Nr. 

09.2.2-ESFA-K-730-01-0012 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 

įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 

atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas Kauno rajono savivaldybės administracija 

Projekto trukmė 2020 m. gruodžio mėn. – 2023 m. rugpjūčio mėn. 

Projekto partneriai Kauno rajono  savivaldybės administracija, Kauno 

rajono švietimo centras, Kauno rajono Akademijos 

mokykla-darželis „Gilė“, Kauno rajono Garliavos 

Jonučių progimnazija, Viešoji įstaiga „Pakaunės 

pirminės sveikatos priežiūros centras“, SBĮ Kauno 

rajono socialinių paslaugų centras, Kauno rajono sporto 

mokykla, Kauno rajono Noreikiškių lopšelis-darželis 

„Ąžuolėlis“, Kauno rajono Ramučių kultūros centras, 

VšĮ „Lektoriai“, VšĮ „Mokymų sinergija“, VšĮ „Darnūs 

namai“. 

Finansavimo/paramos šaltiniai Europos socialinio fondo ir Kauno rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų 

Projekto vertė 283.553,96 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  16304,36 Eur 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 

Pagrindinis projekto tikslas įdiegti naują Kauno rajono 

inovatyvaus ugdymo ir koordinuotai teikiamos švietimo 

pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugų 

organizavimo modelį. Tai leis padidinti mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, įtraukti į 

švietimo sistemą, skatins mokinių ugdymąsi teikiant 

koordinuotą pagalbą, kels jų motyvaciją bei sieks 

sumažinanti anksti iš švietimo sistemos pasitraukusių ir 

bendrojo ugdymo programos nebaigusių asmenų skaičių 

Kauno rajone. Diegiamas modelis mokiniams siūlo 



 9 

mobilią koordinuotą pagalbą, motyvacines veiklas, 

edukacinius praktinius seminarus, įvairias terapijos 

paslaugas, virtualias priemones švietimo pagalbai. 

Asmuo kontaktams Irena Siniauskaitė 

 

8. DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 
 

8.1. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą 

 

VšĮ Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centro vadovas – direktorius Valdas Oniūnas. 

Direktorius Valdas Oniūnas 1995 metais baigė Kauno medicinos akademijos Medicinos fakultetą ir 

įgijo medicinos gydytojo specialybę. 2003 metais direktorius Valdas Oniūnas baigė Kauno medicinos 

universiteto Visuomenės sveikatos fakultetą ir įgijo visuomenės sveikatos vadybos magistro kvalifikacinį 

laipsnį. 

 

8.2. Viešosios įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2022 m. 2021 m. Pokytis (+/-) 
Suma, Eur Suma, Eur Suma, Eur Proc. 

1. Priskaičiuotas vadovo darbo užmokestis 89888,96 80435,42 9453,54 11,8 

2. Kitos išmokos įstaigos vadovui - - - - 

 

9. KITA INFORMACIJA 

9.1 2022 m. VšĮ Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis mėnesio 

darbo užmokestis: 

-Gydytojų 4041 Eur; 

-Slaugytojų 1783 Eur; 

-Kitų darbuotojų 1118 Eur. 

 

 

 

 

 

                    Direktorius        Valdas Oniūnas 

 


